EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de Jacuizinho

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES   do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con=nuada (FIC) de Assistente
Administra=vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue: ​​​​​​​​​​​​​​

Assistente  Administrativo

Aline Cruz Araújo

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Amanda Geschuender Da Cunha

Ana Gabriela Gomes

Andréa Kremer Geschuender De Assis

Andréia Brandão Dos Santos De Araújo

Angela Maria Sopuza Costa

Bianca Billig Francisco

Bruna Campos Da Silva

Camila França Machado

Carla Correa Zambiazi Orlandi

Carla Dos Santos Vogt

Carla Regina Toledo Desbesel

Carlos Daniel Silva De Souza

Daiane Da Silva De Souza

Eduardo Niederauer Timm

Eliane Niederauer Timm

Elisiane Schneider Da Cunha

Elizandra De Fátima De Matos Dreher Dos
Santos

Eloisa Aparecida Freitas

Evelyn Daniely Moreira

Ezequiel Da Silva Ferreira

Franciel Fiuza Da Costa

Franciéli Kaisekamp

Francine Da Silva Dias

Gabriel De Araujo

Giane Menezes Veiga Do Amaral

Graciéli Da Silva

Igor Gonzatti De Matos Campos

Ingrid Ortiz Niderauer

Isadora Moreira Gonçalves

Itamara Fiuza Kremer

Janaina Silva De Melo

João Victor De Matos

Joberto Alves Da Costa

Jorge Joaquim Pereira Dos Santos

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Junara Oliveira Da Silva

Juniely Machado Corte

Junior Da Rosa Castilhos

Kaiane Aparecida Da Costa

Karen Leonice De Matos Braga

Karolaini Da Veiga Da Silva

Kauan Da Rosa Guerreiro

Laís Cristina Antunes De Oliveira

Laura Barbosa De Toledo

Lidiane Fátima De Oliveira

Lindomar Lampugnani

Luciana Matos De Melo

Maccionilio Marques Lemos

Maria Noeci De Camargo Somavilla

Marina Vieira

Marizete Neiland Bohrer

Marlise Hesper

Martina Alana Teleken

Mídian Ferreira S Domingues

Natalia Cecilia Gómez Childe

Pricila Da Silva De Oliveira

Raquel Brandão Da Rocha

Salete Rejane Da Rosa

Taís Matos Dos Santos

Taís Niederauer

Taís Vieira

Thaiane De Mello Souza

Victoria Cristina Nascimento De Oliveira

Viviane Dos Santos Moraes

Wilson Bortolaci Júnior

Assistente  de  Controle  de  Qual idade

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Camila França Machado

Cícero Willans Gonçalves De Oliveira

Daiane Da Silva De Souza

Eduardo Niederauer Timm

Indiara Kurtz

Itamara Fiuza Kremer

Jocemar Santos De Oliveira

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Junara Oliveira Da Silva

Junior Da Rosa Castilhos

Kaiane Aparecida Da Costa

Kauan Da Rosa Guerreiro

Laís Cristina Antunes De Oliveira

Lidiane Fátima De Oliveira

Maccionilio Marques Lemos

Marcello Ferreira Maineri

Maria Eduarda Matos De Oliveira

Marlei De Matos

Marlise Hesper

Martina Alana Teleken

Mídian Ferreira S Domingues

Natalia Cecilia Gómez Childe

Pricila Da Silva De Oliveira

Salete Rejane Da Rosa

Sandra Dos Santos Lampunhane

Susamara Ferreira

Tainara Fernandes

Taís Matos Dos Santos

Taís Niederauer

Tassiele Toledo

Victoria Cristina Nascimento De Oliveira

Wilson Bortolaci Júnior

Gestor de  Microempresa

Alessandra Barbosa Gregorio

Aline Cruz Araújo

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Amanda Geschuender Da Cunha

Andréa Kremer Geschuender De Assis

Andréia Brandão Dos Santos De Araújo

Arion Dalberto

Brenda Caroline Nascimento Pereira

Carla Dos Santos Vogt

Daiane Da Silva De Souza

Davi Botelho Guimarães

Dilma Fischer Womer

Eduardo Niederauer Timm

Elisangela Dos Santos Alt

Elisangela Rabuske

Eloisa Aparecida Freitas

Evelyn Daniely Moreira

Fabricio Ribeiro Alhadas

Franciel Fiuza Da Costa

Franciéli Kaisekamp

Francine Da Silva Dias

Gabriel De Araujo

Giane Menezes Veiga Do Amaral

Graciéli Da Silva

Ingrid Ortiz Niderauer

Joberto Alves Da Costa

Jocemar Santos De Oliveira

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Junior Da Rosa Castilhos

Lindomar Lampugnani

Maccionilio Marques Lemos

Marcello Ferreira Maineri

Maria Clenice De Freitas Tatsch

Marina Vieira

Marizete Neiland Bohrer

Martina Alana Teleken

Pricila Da Silva De Oliveira

Roberto Antônio De Lucas

Sandra Dos Santos Lampunhane

Susamara Ferreira

Taís Matos Dos Santos

Taís Niederauer

Taís Vieira

Tassiele Toledo

Wilson Bortolaci Júnior

Montador e  Reparador de  Computadores

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Daiane Da Silva De Souza

Davi Botelho Guimarães

Elisangela Dos Santos Alt

Eloisa Aparecida Freitas

Fabio Maciel Da Silva

Indiara Kurtz

João Victor De Matos

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Leonardo Ceolin Nogueira

Luis Domingo Gamez Schirripa

Maccionilio Marques Lemos

Maria Eduarda Matos De Oliveira

Maria Janete Fiuza

Marinez Franciozi Dahmer

Pedro Fernandes Rodrigues

Pricila Da Silva De Oliveira

Rafael Willian De Oliveira Santos

Roberto Antônio De Lucas

Susamara Ferreira

Taís Matos Dos Santos

Tais Niederauer

Taís Niederauer

Wilson Bortolaci Júnior

Operador de  Computador

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Ana Carla De Castro

Andréa Kremer Geschuender De Assis

Daiane Da Silva De Souza

Elisangela Dos Santos Alt

Eloisa Aparecida Freitas

Giuseppe Luigi Fiuza Fin

Isadora Moreira Gonçalves

Jorge Joaquim Pereira Dos Santos

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Junara Oliveira Da Silva

Maccionilio Marques Lemos

Maria Eduarda Matos De Oliveira

Marinez Franciozi Dahmer

Marlise Hesper

Martina Alana Teleken

Mídian Ferreira S Domingues

Olivan Toledo Schneider

Patrícia Da Costa Mello

Pedro Fernandes Rodrigues

Rafael Willian De Oliveira Santos

Roberto Antônio De Lucas

Sandra Dos Santos Lampunhane

Susamara Ferreira

Taís Matos Dos Santos

Taís Niederauer

Programador WEB

Amanda Barros De Oliveira

Amanda Da Silva De Matos

Andréa Kremer Geschuender De Assis

Brenda Caroline Nascimento Pereira

Daiane Da Silva De Souza

Elisiane Schneider Da Cunha

Fabio Maciel Da Silva

Giuseppe Luigi Fiuza Fin

Indiara Kurtz

Juliana Aparecida Da Silva De Matos

Karolaini Da Veiga Da Silva

Kauan Da Rosa Guerreiro

Maccionilio Marques Lemos

Marcello Ferreira Maineri

Maria Eduarda Matos De Oliveira

Mídian Ferreira S Domingues

Pricila Da Silva De Oliveira

Roberto Antônio De Lucas

Salete Rejane Da Rosa

Susamara Ferreira

Taís Matos Dos Santos

Taís Niederauer

Victoria Cristina Nascimento De Oliveira

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gi s el a  Lour ei r o Dua r te         , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX        , em 26/11/2020 23:06:19.
Antoni o Ca r dos o O l i vei r a          , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE    , em 26/11/2020 23:04:39.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l va          , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN       , em 26/11/2020 21:30:56.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81313
4bda7b9cfc

	Documento assinado eletronicamente por: